Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Пристеновская средняя школа»

Чернышковского муниципального района Волгоградской области.

Х. Пристеновский, ул. Заречная 37, Чернышковский район, Волгоградская область

404477, Тел.:8-(84474)- 6-61-55 E-mail: pristenovskaya_soh@mail.ru
ОКПО22433538 ОГРН1023405968464 ИНН/КПП3433006720/343301001

ПРИКАЗ

От 28.08.2023 г. № 56

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания учащихся школы средствами

театрального искусства, создания условия для приобщения их к истокам мировой и отечественной

культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному по воспитательной работе Калдышевой Л.В, учителю русского языка и

литературы организовать работу школьного театра в рамках внеурочной деятельности по

реализации ФГОС

2. Подготовить документацию для размещения на сайте.

3. Утвердить положение по школьному театру.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:pristenovskaya_soh@mail.ru